
DRMK36

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

852 85202 §0960 PWSMK 4 000 DPS ul. Helclów DPS ul. Helclów

855 85516 §0940 GWSMK 1 300 Ż27 Ż27

855 85516 §0970 GWSMK 500 Ż27 Ż27

855 85595 §0970 PWSMK 29 940 CA 2 CA 2

900 90017 §0950 GWSMK 13 583 ZDMK ZDMK

926 92601 §0750 GWSMK 2 000 ZIS ZIS

926 92605 §0830 GWSMK 244 995 ZIS ZIS

OGÓŁEM 262 378 33 940



700PFRMK36M97 str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 156 304 156 304

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 94 665 94 665

GWSMK ZBK/ORZ/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4260

ZBK ZBK 94 665

94 665

94 665

94 665

94 665

94 665

94 665

94 665

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 61 639 61 639

GWSMK ZBK/BUN/05 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

ZBK ZBK 61 639

61 639

61 639

61 639

61639

61 639

61 639

61 639



852 PF RMK 36 M 97 - str. 1

Załącznik Nr 2)
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

852 POMOC SPOŁECZNA 4 000 4 000

85202 Domy pomocy społecznej 4 000 4 000
PWSMK DPS-HE/PJB Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

DPS-HE DPS-HE 4 000

4 000

4 000
4 000

4 000

4 000

4 000
4 000



855 PF RMK36 M 97 str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 4 6 7 8 9 10 u 12 13
855 RODZINA 31740 1800 29 940

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 800 1 800

85595

GWSMK Ż27/PJB Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4210

Pozostała działalność

Ż27 Ż27 1800

1 800

1 800
1 800

29 940

1800

1 800

1 800
1 800

29 940
PWSMK CA2/PJB Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4260
4270
4300

CA 2 CA 2 29 940

29 940

29 940
20 000

5 000
4 940

29 940

29 940

29 940
20 000

5 000
4 940
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Załącznik Nr 5~ 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 94 665 94 665 13 583 13 583

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 94 665 94 665

90017

GWSMK ZBK/EGM/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

Zakłady gospodarki komunalnej

ZBK ZBK 94 665

94 665

94 665
94 665

94 665

94 665

94 665
94 665

13 583 13 583

GWSMK ZDMK/OAZ/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

ZDMK ZDMK 13 583

13 583

13 583
13 583

13 583

13 583

13 583
13 583
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Załącznik Nr & 

do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy Wyszczególnienie

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 61639 61639

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 61 639 61 639

GWSMK ZBK/BUN/07 Wydatki bieżące ZBK ZBK 55 654 55 654
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

55 654 55 654

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 654 55 654

4340 55 654 55 654
GWSMK ZBK/RFB/01 Wydatki bieżące 

w tym:
ZBK ZBK 5 985 5 985

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

5 985 5 985

4309 5 985 5 985
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Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13

926 KULTURA FIZYCZNA 246 995 246 995
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 246 995 246 995

GWSMK ZIS/OIS/Ol Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4190

ZIS ZIS 246 995

246 995

246995
246 995

246 995

246 995

246995
246 995


